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structure formula name Price Hazards EINECS

C12H11NO4 233.23 BJ22A 1g : £40.00,  2g : £70.00,  5g : £80.00,  10g : £120.00 Harmful

C15H12N2O4 284.27 H535 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H8N2O2S 208.24 ST1832 100g : £100.00,  250g : £200.00 Harmful 3042-00-0

C16H13NO5 299.29 H422 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H15NO4S 281.33 ST3469 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H26N2O5 374.44 H523 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H11NO4S 253.28 E1533 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H19N3O3 325.37 H542 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H15F6NO3 383.29 H1137 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H7BrO3 255.07 IP76 10g : £70.00 Irritant 20972-38-7

C11H11BrO4 287.11 IP12 50g : £70.00,  100g : £120.00 Harmful 151539-52-5

C10H9BrO3 257.09 IP14 50g : £70.00,  100g : £120.00 Irritant 40803-53-0

mol weight menref CASNo

3-(N-(4-Acetylphenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

3-(N-(4-Acetylphenyl)carbamoyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

(2-Benzimidazolythio)acetic acid, 98%

2-(2-(N-Benzo[3,4-d]1,3-dioxolen-5-ylcarbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

2-Benzo[d]1,3-dioxolan-5-yl-5,5-dimethyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-((4-(Benzo[3,4-d]1,3-dioxolan-5-ylmethyl)piperazinyl)carbonyl)cyclohexanecarboxylic acid, 
95%

2-Benzo[d]1,3-dioxolen-5-yl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

3-((4-Benzylpiperazinyl)carbonyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

2-(N-(3,5-Bis(trifluoromethyl)phenyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

3-(4-Bromobenzoyl)acrylic acid, 98%

6-Bromo-3,4-dimethoxycinnamic acid, 97%

5-Bromo-2-methoxycinnamic acid, 97%
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C19H16BrNO3 386.25 LJ376 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H8BrNO3 270.08 E1948 1g : £40.00,  2g : £70.00,  5g : £80.00,  10g : £120.00 Harmful

C16H12BrClO3S 399.69 E2639 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C23H20BrNO3 438.32 NC2067 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C23H20BrNO3 438.32 NC2188 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H14BrNO2S 316.22 ST3695 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H18BrNO3 400.28 E2218 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H14BrNO3 372.22 NC1093 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C19H16BrNO3 386.25 ST2101 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H17BrN2O4 429.27 CB506 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H16O3 232.28 IP73 10g : £60.00 Irritant

2-((2-Bromo-3-oxo-5-phenylcyclohex-1-enyl)amino)benzoic acid, 95%

3-(N-(4-Bromophenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

4-(4-Bromophenyl)-2-(4-chlorophenylthio)-4-oxobutanoic acid, 95%

3-(2-(4-Bromophenyl)-6,6-dimethyl-4-oxo-5,6,7-trihydroindolyl)benzoic acid, 95%

4-(2-(4-Bromophenyl)-6,6-dimethyl-4-oxo-5,6,7-trihydroindolyl)benzoic acid, 95%

2-(4-Bromophenyl)-5,5-dimethyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

4-(4-Bromophenyl)-2-(7-ethylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-Bromophenyl)-2-indol-3-yl-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-Bromophenyl)-2-(1-methylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-Bromophenyl)-2-(3-methyl-5-oxo-1-phenyl(2-pyrazolin-4-yl))-4-oxobutanoic acid, 95%

3-(4-tert-Butylbenzoyl)acrylic acid, 98%

N

O

O

Br

OH

N
O

O
OH

Br

S

O
O

OH

Br

Cl

N

O

O

OH

Br

CH3

CH3

N

O

O

OH

Br

CH3

CH3

N

S

O

OH

Br

CH3

CH3

N

O
O

OH

BrCH3

N

O

O

OH

Br

N

O

O

OH

CH3

Br

N

N

O

O

O
OHCH3

Br

O

O

OH

CH3

CH3

CH3



Page 3

C24H27NO3 377.49 DW128 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C22H23NO3 349.43 NC1094 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C23H25NO3 363.46 ST1991 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H8O4S 212.23 E3892 10g : £30.00 Harmful 135-13-7

C11H9NO5 235.20 SR40 1g : £40.00,  2g : £70.00,  5g : £80.00,  10g : £120.00 Harmful

C9H5ClO2S 212.66 E2686 10g : £50.00 Irritant 21211-22-3

C9H6ClFO2 200.60 E1843 50g : £80.00,  100g : £140.00 Irritant 392-22-3

C20H21ClN2O3 372.85 H414 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H6ClNO4 227.61 IP31 50g : £130.00 Irritant 20797-48-2

C9H6ClNO4 227.61 IP30 50g : £120.00 Irritant 36015-19-7

C13H12ClNO3 265.70 ES40 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

4-(4-(tert-Butyl)phenyl)-2-(7-ethylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-(tert-Butyl)phenyl)-2-indol-3-yl-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-(tert-Butyl)phenyl)-2-(1-methylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%

2-(Carboxymethylthio)benzoic acid, 98%

2-(3-Carboxyprop-2-enoylamino)benzoic acid, 95%

3-Chlorobenzo[b]thiophene-2-carboxylic acid, 97%

2-Chloro-6-fluorocinnamic acid, 98%

2-(2-((4-(5-Chloro-2-methylphenyl)piperazinyl)carbonyl)phenyl)acetic acid, 95%

4-Chloro-3-nitrocinnamic acid, 97%

2-Chloro-5-nitrocinnamic acid, 97%

2-((2-Chloro-3-oxocyclohex-1-enyl)amino)benzoic acid, 95%
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C19H16ClNO3 341.80 LJ377 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H16ClNO3 281.74 H1135 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H12ClNO3 289.72 H413 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H17ClN2O4 384.82 DW127 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H9ClO2S 216.69 NC2115 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H7NO2 173.17 DH577 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H15NO2 217.27 ST2164 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H18O3 258.32 IP78 10g : £30.00 Irritant 58897-74-8

C25H27NO3 389.50 E1106 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H6Br2O3 309.94 IP35 25g : £60.00,  100g : £100.00 Irritant 10129-78-5

C9H6Cl2O2 217.05 E1609 50g : £40.00 Irritant 20595-45-3

2-((2-Chloro-3-oxo-5-phenylcyclohex-1-enyl)amino)benzoic acid, 95%

2-(N-(4-Chlorophenyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

2-(2-(N-(3-Chlorophenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

4-(4-Chlorophenyl)-2-(3-methyl-5-oxo-1-phenyl(2-pyrazolin-4-yl))-4-oxobutanoic acid, 95%

2-(4-Chlorophenylthio)propanoic acid, 95%

3-Cyanocinnamic acid, 97%

2-(Cyclohex-1-enylamino)benzoic acid, 95%

3-(4-Cyclohexylbenzoyl)acrylic acid, 98%

4-(4-Cyclohexylphenyl)-2-(1-methylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%

2,4-Dibromophenoxyacetic acid, 98%

2,4-Dichlorocinnamic acid, 98%
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C15H11Cl2NO3 324.17 H416 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H15F2NO3 283.28 H1138 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H11F2NO3 291.26 E1852 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H7F2NO3 227.17 SR39 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H12O4 208.22 DH586 100g : £80.00 Irritant 7461-60-1 231-249-5

C11H12O5 224.22 DH591 50g : £60.00 Irritant 530-59-6 208-487-3

C13H15NO5 265.27 H610 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H15NO4S 269.32 ST3539 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H15N3O3 285.31 H539 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H16N2O2S 252.34 ST3535 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H15NO6 305.29 H166 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

2-(2-(N-(2,4-Dichlorophenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

2-(N-(2,4-Difluorophenyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

2-(2-(N-(2,4-Difluorophenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

3-(N-(2,4-Difluorophenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

2,3-Dimethoxycinnamic acid, 98%

3,5-Dimethoxy-4-hydroxycinnamic acid, 98%

3-(N-((3,4-Dimethoxyphenyl)methyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

2-(3,4-Dimethoxyphenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

3-(N-(4-(Dimethylamino)phenyl)carbamoyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

2-(4-(Dimethylamino)phenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

4-((((4,4-Dimethyl-2,6-dioxo-3,5-dioxanylidene)methyl)amino)methyl)benzoic acid, 95%
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C15H17NO3 259.31 CB648 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H12O3 180.21 IP37 50g : £60.00,  100g : £100.00 Irritant 2935-63-9 220-911-9

C10H12O3 180.21 IP38 50g : £70.00,  100g : £120.00 Harmful 13335-73-4 236-386-4

C12H15NO2S 237.32 ST3699 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H14N2O2S 238.31 ST3585 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H13NO2S2 243.35 ST3584 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H7N3O2 213.20 ST3342 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H12O4 220.23 IP75 10g : £40.00 Irritant 29582-31-8

C17H17NO4 299.33 LJ988 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H19NO4 337.38 NC1092 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C21H21NO4 351.41 ST2100 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

2-((5,5-Dimethyl-3-oxocyclohex-1-enyl)amino)benzoic acid, 95%

2,3-Dimethylphenoxyacetic acid, 98%

3,4-Dimethylphenoxyacetic acid, 97%

5,5-Dimethyl-2-phenyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

5,5-Dimethyl-2-(3-pyridyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

5,5-Dimethyl-2-(2-thienyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-((2,2-Dinitrilovinyl)amino)benzoic acid, 95%

(4-Ethoxybenzoyl)-3-acrylic acid, 98%

2-(2-(N-(4-Ethoxyphenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

4-(4-Ethoxyphenyl)-2-indol-3-yl-4-oxobutanoic acid, 95%

4-(4-Ethoxyphenyl)-2-(1-methylindol-3-yl)-4-oxobutanoic acid, 95%
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C22H22N2O5 394.43 CB504 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C20H19NO3 321.38 LJ709 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H11NO3S2 293.37 DW19 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H13NO3 219.24 DH583 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H7FO2 166.15 IP43 25g : £40.00,  50g : £80.00 Irritant 451-69-4 207-195-3

C14H15FN2O3 278.29 H601 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H23FN2O3 334.39 H511 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C17H16FN3O3 329.33 H540 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H12N2O4 212.21 H605 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C17H22N2O5 334.38 H512 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H9NO3S 199.23 ST3527 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H17NO4S 283.35 SR421 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

4-(4-Ethoxyphenyl)-2-(3-methyl-5-oxo-1-phenyl(2-pyrazolin-4-yl))-4-oxobutanoic acid, 95%

2-(7-Ethylindol-3-yl)-4-oxo-4-phenylbutanoic acid, 95%

4-((4-Ethyl-5-oxo-3-thioxo-2,4-thiazolidinylidene)methyl)benzoic acid, 95%

3-(N-(4-Ethylphenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

2-Fluorocinnamic acid, 98%

3-((2-Fluorophenyl)piperazinylcarbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

2-((4-(2-Fluorophenyl)piperazinyl)carbonyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

3-((4-(2-Fluorophenyl)piperazinyl)carbonyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

4-(4-Formylpiperazinyl)-4-oxobut-2-enoic acid, 95%

2-((4-(2-Furylcarbonyl)piperazinyl)carbonyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

2-(2-Furyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-(2-Hydroxy-4-methoxyphenyl)-5,5-dimethyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%
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C21H21NO3 335.41 NC1136 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H15NO3 293.33 NC1055 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H14O3 218.25 IP74 10g : £60.00 Irritant

C12H14O2 190.24 IP50 50g : £70.00,  100g : £120.00 Irritant 3368-21-6 222-138-2

C18H19NO3 297.36 H417 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C23H24N2O4 392.46 ST2288 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H14N2O4 286.29 E1858 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H10O3 190.20 DH658 10g : £45.00 Irritant 20972-36-5

C10H10O2 162.19 DH607 50g : £60.00,  100g : £100.00 Irritant 2373-76-4 219-150-5

C20H19NO3 321.38 DH477 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C19H17NO3 307.35 DH475 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

2-Indol-3-yl-4-(4-isopropylphenyl)-4-oxobutanoic acid, 95%

2-Indol-3-yl-4-oxo-4-phenylbutanoic acid, 95%

3-(4-Isopropylbenzoyl)acrylic acid, 98%

4-Isopropylcinnamic acid, 98%

2-(2-(N-(4-(Isopropyl)phenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

4-(4-(Isopropyl)phenyl)-2-(3-methyl-5-oxo-1-phenyl(2-pyrazolin-4-yl))-4-oxobutanoic acid, 95%

2-(2-(N-(6-Methoxy-3-pyridyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

3-(4-Methylbenzoyl)acrylic acid, 98%

2-Methylcinnamic acid, 98%

2-(1-Methylindol-3-yl)-4-(4-methylphenyl)-4-oxobutanoic acid, 95%

2-(1-Methylindol-3-yl)-4-oxo-4-phenylbutanoic acid, 95%
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C12H16N2O4 252.27 H514 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C6H10O2 114.15 NC1366 50g : £50.00 Corrosive 10321-71-8

C14H13NO4S 291.33 CB1174 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H10O2 198.22 CB860 25g : £60.00 51557-26-7

C15H15NO3 257.29 DW4 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H12N2O5 300.27 H418 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C9H9NO4 195.18 NJ22 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H9NO4S 275.28 SR360 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H18N2O3 274.32 H603 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H13NO3 231.25 ES38 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C22H15NO3 341.37 SR180 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

2-(N-(5-Methylisoxazol-3-yl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

4-Methyl-2-pentenoic acid, 97%

3-(((4-Methylphenyl)sulfonyl)amino)benzoic acid, 95%

2-Naphthylacrylic acid, 98% Irritant /
Harmful / 
Keep cold

4-(2-Nitrilo-4,4-dimethyl-3-oxopent-1-enyl)benzoic acid, 95%

2-(2-(N-(3-Nitrophenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

3-(4-Nitrophenyl)propanoic acid, 95%

2-(4-Nitrophenylthio)benzoic acid, 95%

4-Oxo-4-(4-benzylpiperazinyl)but-2-enoic acid, 95%

2-((3-Oxocyclohex-1-enyl)amino)benzoic acid, 95%

3-((1-Oxo-2-phenylinden-3-yl)amino)benzoic acid, 95%
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C17H20N2O3 300.36 H604 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C5H8O2 100.12 NC1360 50g : £50.00 13991-37-2 237-791-9

C20H21NO4 339.39 H520 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H13N3O3S 327.36 DW156 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H18N2O3 262.31 H516 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H12N2O3 220.23 DH472 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C8H9NO2S2 215.29 ST3558 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H8N4O2S 260.28 ST2210 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H10N4O2S 274.30 ST2200 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H7F3O3 232.16 E1781 10g : £145.00 Irritant

C16H12F3NO4 339.27 H420 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H8F3NO4 275.19 SR49 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H10F3NO3S 293.27 E1768 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

4-Oxo-4-(4-(3-phenylprop-2-enyl)piperazinyl)but-2-enoic acid, 95%

Pent-2-enoic acid, 97% Corrosive / 
Flammable

2-(N-(4-Phenoxyphenyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

4-((5-Phenyl-4-thioxo-2,3,5-triazolinyl)methoxy)benzoic acid, 95%

2-(N-(3-Pyridylmethyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

2-(N-(3-Pyridylmethyl)carbamoyl)cyclopropanecarboxylic acid, 95%

2-(2-Thienyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-(2,3,6-Triazino[5,4-b]indol-3-ylthio)acetic acid, 95%

2-(2,3,6-Triazino[5,4-b]indol-3-ylthio)propanoic acid, 95%

3-(Trifluoromethoxy)cinnamic acid, 98%

2-(2-(N-(4-(Trifluoromethoxy)phenyl)carbamoyl)phenyl)acetic acid, 95%

3-(N-(4-(Trifluoromethoxy)phenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

2-(4-(Trifluoromethoxy)phenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%
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C12H14O5 238.24 DH578 100g : £110.00 Harmful

C13H17NO5S 299.35 ST3536 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H19NO3 297.36 NC2066 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H19NO3 297.36 NC2185 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H19NO3 249.31 E1411 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H8N4O2 240.22 DW5 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C24H19NO6 417.42 ER116 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H6BrF2NO3 306.07 H1296 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H9N3O4 247.21 H534 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H13NO4S 255.29 ST3540 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H11NO2S 209.27 ST3698 1g : £40.00,  2g : £60.00,  5g : £80.00,  10g : £130.00 Harmful

2,3,4-Trimethoxycinnamic acid, 95%

2-(3,4,5-Trimethoxyphenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

3-(2,6,6-Trimethyl-4-oxo-5,6,7-trihydroindolyl)benzoic acid, 95%

4-(2,6,6-Trimethyl-4-oxo-5,6,7-trihydroindolyl)benzoic acid, 95%

3-(2,6,6-Trimethyl-4-oxo-5,6,7-trihydroindolyl)propanoic acid, 95%

4-(4-amino-2-aza-3,4-dinitrilobuta-1,3-dienyl)benzoic acid, 95%

2-benzo[d]1,3-dioxolen-5-yl-3-(4-methoxyphenyl)-1-oxo-2,3,4-trihydroisoquinoline-4-carboxylic 
acid, 95%

3-(N-(2-bromo-4,6-difluorophenyl)carbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

3-(N-(5-methylisoxazol-3-yl)carbamoyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

2-(4-hydroxy-3-methoxyphenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-phenyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%
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C9H7BrO3 243.06 DH668 5g : £50.00, 10g : £90.00 Harmful

C9H7FO3 182.15 DH675 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £350.00 Harmful

C11H12O3 192.22 E3986 10g : £20.00, 50g : £75.00 Irritant 69038-81-9

C9H7IO2 274.06 SR776 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C15H14O4 258.28 WB203 1g : £10.00, 5g : £40.00, 10g : £70.00 Harmful

C10H10O4 194.19 WB264 10g : £40.00, 25g : £150.00 Irritant 537-73-5 208-676-0

C7H7NO3 153.14 H609 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C22H15NO3 341.37 BJ31 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H12ClN3O3S 361.81 CB1257 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H16N2O3 224.26 CB26 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H13NO3 243.26 CB409 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H10ClNO3 263.68 CB744 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

3-Bromo-4-hydroxycinnamic acid, 98%

3-Fluoro-4-hydroxycinnamic acid, 96%

2-Ethoxycinnamic acid, 98+%

4-Iodocinnamic acid, 98%

4-Benzyloxy-3-methoxybenzoic acid, 98%

3-Hydroxy-4-methoxycinnamic acid, 98%

3-(N-prop-2-ynylcarbamoyl)prop-2-enoic acid, 95%

4-((1-oxo-2-phenylinden-3-yl)amino)benzoic acid, 95%

4-((5-(4-chlorophenyl)-4-thioxo-2,3,5-triazolinyl)methoxy)benzoic acid, 95%

3-((2-nitrilo-4,4-dimethyl-3-oxopent-1-enyl)amino)propanoic acid, 95%

2-(2,4-dimethylphenoxy)pyridine-3-carboxylic acid, 95%

2-(4-chloro-2-methylphenoxy)pyridine-3-carboxylic acid, 95%
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C16H17NO3 271.32 DH544 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C17H18N2O5 330.34 DH552 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C18H19NO3S 329.42 DW232 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H17NO2S 287.38 DW375 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H17NO3 211.26 H1132 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C14H16INO3 373.19 H1136 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C10H13NO2S2 243.35 LJ1091 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C13H8F3NO3 283.21 LJ259 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H9NO5 235.20 SR41 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C16H23NO2S 293.43 SR418 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C11H9NO5 235.20 SR42 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

C12H15NO3S 253.32 ST3508 1g : £95.00,  2g : £130.00,  5g : £190.00,  10g : £250.00 Harmful

2-(4-(tert-butyl)phenoxy)pyridine-3-carboxylic acid, 95%

3-(N-(2-(3,4-dimethoxyphenyl)ethyl)carbamoyl)pyridine-2-carboxylic acid, 95%

5,5-dimethyl-2-(3-phenoxyphenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

5,5-dimethyl-2-naphthyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

2-(N-cyclopropylcarbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

2-(N-(4-iodophenyl)carbamoyl)cyclohexanecarboxylic acid, 95%

5,5-dimethyl-2-(3-thienyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

 4-(5-(trifluoromethyl)-2-pyridyloxy)benzoic acid, 95%

3-(3-carboxyprop-2-enoylamino)benzoic acid, 95%

5,5-dimethyl-2-(4-(2-methylpropyl)phenyl)-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%

4-(3-carboxyprop-2-enoylamino)benzoic acid, 95%

2-(2-hydroxyphenyl)-5,5-dimethyl-1,3-thiazolidine-4-carboxylic acid, 95%
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	carboxylic acids

